
2026年 2月 1日 

横浜市青葉区民文化センター フィリアホール    

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

フィリアホールチケットセンター 

☎045-982-9999(11:00-18:00 第 3水曜休業) 

www.philiahall.com 

 

お客様各位 

横浜市青葉区民文化センター 

フィリアホール 

 

2026年 6月 14日（日）「ダン・タイ・ソン」公演 

チケット再販売のご案内 
 

日頃よりフィリアホールをご利用くださり、誠にありがとうございます。 

先般よりご案内しておりますとおり、当初 2026年 6月 6日（土）に開催を予定しておりました 

「ダン・タイ・ソン ソロ＆デュオ ピアノ・リサイタル with エヴァ・ポブウォツカ」公演は、 

諸般の事情により、開催日程の変更（延期）が決定しております。 

変更後の開催日時は 2026年 6月 14日（日）14:00開演 となります。 

公演の詳細は以下 Webサイトをご覧ください。 

https://www.philiahall.com/html/series/260606.html 

 

この日程変更に伴い、1/31（土）までご希望の方のみ購入済チケットの払戻希望を受け付けておりま

したが、今後、以下のスケジュールで販売済み席分チケットの再販売を行うこととなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

 

１ 再販売スケジュールについて 

再販売初日は Web、電話のみの受付となります。 

2026年 3月 1日（日）11:00～（先着順） 

販売席数は、30席程度を予定しております。  

 

２ その他 

2/1以降については、既に販売済みのチケット分も含め、キャンセル・料金払戻のご希望は承ること 

ができません。また、座席の変更についても承ることができません。何卒ご了承ください。 

 

以上 

 

 

http://www.philiahall.com/
https://www.philiahall.com/html/series/260606.html

